
Ogłoszenie nr 510539105-N-2020 z dnia 10.12.2020 r.  
Miasto Przasnysz: Zakup energii elektrycznej dla Urzędu Miasta Przasnysz i 10 placówek 
miejskich Gminy Miasta Przasnysz na potrzeby eksploatacji budynków, lokali, obiektów 

użytkowych oraz do zasilania oświetlenia ulicznego 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy  
Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  
Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej  
nie  
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  
Numer ogłoszenia: 603496-N-2020  
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 
Publicznych:  
nie  
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
 
I. 1) NAZWA I ADRES:  
Miasto Przasnysz, Krajowy numer identyfikacyjny 52594900000000, ul. ul. Jana Kilińskiego  
2, 06-300  Przasnysz, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 29 7564900, e-mail 
zpim@przasnysz.um.gov.pl, faks 29 7564939.  
Adres strony internetowej (url): www.przasnysz.um.gov.pl  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:  
Administracja samorządowa 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Zakup energii elektrycznej dla Urzędu Miasta Przasnysz i 10 placówek miejskich Gminy 
Miasta Przasnysz na potrzeby eksploatacji budynków, lokali, obiektów użytkowych oraz do 
zasilania oświetlenia ulicznego  
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  
GKOŚ.271.12.2020  
II.2) Rodzaj zamówienia:  
Dostawy  
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 
robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 
partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 
usługę lub roboty budowlane:  
Zakres zamówienia obejmuje sprzedaż energii elektrycznej do: I. 10 punktów poboru energii 
– zasilania budynków, lokali biurowych i użytkowych oraz obiektów użytkowych (zegar), dla 
których płatnikiem faktur za energię elektryczną jest Gmina Miasto Przasnysz. II. 21 punktów 
poboru energii – zasilania budynków, lokali i obiektów użytkowych dla których płatnikami 
faktur za energię elektryczną są następujące jednostki organizacyjne Gminy Miasta 
Przasnysz: 1) Szkoła Podstawowa nr 1 z Oddziałami Integracyjnych im. Kawalerów Orderu 
Uśmiechu, ul. Żwirki i Wigury 6, 2) Szkoła Podstawowa nr 2 im. H. Sienkiewicza, ul. Jana 
Kili ńskiego 1, 3) Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Orlika 48, 4) Miejskie Przedszkole Nr 1 im. 



M. Kownackiej, ul. Lipowa 8 5) Miejskie Przedszkole Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. 
Świerczewo 8 6) Miejska Biblioteka Publiczna im. Z. Nałkowskiej, ul. Jarosława 
Dąbrowskiego 2 7) Miejski Dom Kultury im. St. Ostoi - Kotkowskiego, ul. 3-go Maja 16 8) 
Ośrodek Sportu i Rekreacji, ul. Makowska 23 9) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. 
Św. St. Kostki 5 10) Muzeum Historyczne, ul. Rynek 1, 06-300 Przasnysz III. 37 punktów 
zasilania oświetlenia ulicznego (rozliczanych w grupie taryfowej C12a), dla których 
płatnikiem faktur za energię elektryczną jest Gmina Miasto Przasnysz. Szacunkowa ilość 
dostarczanej energii (+/- 10%) w okresie dostawy 1 479 170 kWh, w tym energia rozliczana: 
a) całodobowo (w grupach C11, C21) 472 520 kWh b) w strefie 1 (szczytowej dla grup C12a) 
192 250 kWh c) w strefie 2 (pozaszczytowej dla grup C12a) 814 400 kWh Moc umowna dla 
wszystkich punktów odbioru wynosi łącznie 979,50 kW  
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  
nie  
II.5) Główny Kod CPV:  09310000-5 
 
SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

 
 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19/11/2020  
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia  
Wartość bez VAT 502617.53  
Waluta zł  
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  5  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA   
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  
nie 
 
Nazwa wykonawcy: INNOGY POLSKA S.A.  
Email wykonawcy: katarzyna.czapska@innogy.com  
Adres pocztowy: ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 41  
Kod pocztowy: 00-347  
Miejscowość: Warszawa  
Kraj/woj.: mazowieckie  



 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 473948.26  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 473948.26  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 598211.86  
Waluta: zł  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom  
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe:  
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE N EGOCJACJI 
BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O 
CENĘ  
 
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


